
1 
 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
Via San Clemente, 9   84015 Nocera Superiore (SA)                     

Tel.: 081931189    C.F.: 80026570657    Cod. Mecc.: SAEE090001 
sito web:   www.primonocerasup.edu.it      e-mail:   saee090001@istruzione.it      saee090001@pec.istruzione.it 

 

ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 

AL SITO WEB 

 

Delibera n. 27 Verbale n. 3 Data riunione 15/11/2023 

Ordine del giorno: Prossimo avvio del Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - delibera 

generale di adesione al PN Scuola. 

 
IL COLLEGIO DEI DOCENTI regolarmente convocato con nota prot. n. 4623-II-3 del 10/11/2023 e  nota 

prot. n. 4667-II-3 del 14/11/2023 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

VISTO l’Accordo di partenariato tra l’Italia e la Commissione europea relativo al ciclo di programmazione 2021-

2027, approvato con decisione di esecuzione della Commissione C(2022)4787final del 15 luglio 2022; 

VISTO il Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, approvato con decisione di esecuzione della 

Commissione C(2022)9045 del primo dicembre 2022; 

VISTA la nota dell’Autorità di gestione del predetto Programma, che annuncia la prossima pubblicazione di 

avvisi rivolti alle scuole; 

 

DELIBERA 

all’unanimità di approvare, in via generale, l’adesione dell’istituto agli avvisi relativi al Programma 

nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Di delegare il Dirigente scolastico, eventualmente coadiuvato 

da gruppi di lavoro, a elaborare i progetti e a proporre la candidatura dell’Istituzione scolastica a quegli 

avvisi, tra quelli disponibili, da lui ritenuti consoni alle esigenze degli studenti e del personale. 

IL SEGRETARIO  IL PRESIDENTE 

DOCENTE ROCCO SONIA  D.S. ANTONIO PIZZARELLI 

 

Il sottoscritto Dirigente Scolastico su conforme dichiarazione del D.s.g.a. certifica che copia della 

presente delibera viene affissa all'Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola per la 

pubblicazione di 15 giorni consecutivi dalla data di pubblicazione. 

                                                                                                                            

 

                                                     

                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                 Prof. Antonio Pizzarelli 
                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                        Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, 7° comma, del Regolamento n.275/1999 è 

ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione 

all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile 

ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettiva mente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 

http://www.primonocerasup.edu.it/
mailto:saee090001@istruzione.it
mailto:saee090001@pec.istruzione.it



		2023-11-16T13:01:24+0100
	ANTONIO PIZZARELLI




